上 海 市 新 材 料 协 会

沪新协 〔2019〕7 号

上海市新材料协会

关于发布团体标准《聚乳酸改性材料 生物基含量

的计算》的公告

各有关单位：

由上海市新材料协会提出，上海金发科技发展有限公司主导，

江苏金发科技新材料有限公司、上海华逊新材料科技有限公司、同

济大学附属口腔医院、上海皇宇科技发展有限公司参与编写的《聚

乳酸改性材料  生物基含量的计算》，编号为 T/SHXCL000001—

2019，批准为本协会团体标准，自 2019 年 8 月 30 日起实施。

特此公告。

                                                        上海市新材料协会

二○一九年七月二十四日